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55 Hayley's (W.)
WiLniam CowrkeRr, with remarks on Epistolary
Writers, and an Appendix, COMPLETE, with
portrait after Sir Thomas Lawrence, in 1 vol, |
8vo, calf gilt extra, 1.00, London, 1835,

56 Cowper (William) Poems, a new edition,
fine large type, 2 vols, large Svo, calf, 1.00,
London, 1800.

67 Coleridge (Samuel Taylor) PoericAL and
Dramaric Works, post 8vo, cloth, 60¢, Lon
don, 1847.

58 Letters (The) of LapA BurcHERSH, after-
wards Countess of Westmorland, from Germany
and France during the campaign of 1813-14,
portraits, crown 8vo, cloth, 60c, London, |
1893, ‘

59 Carpenter (W.) Life and Times of John |
Milton, post 8vo, cloth, London, 1536.

60 Gough's Orations, post 8vo, cloth, 40c.

61 Humbolt (Alex. Von) A Puysicar De- |
scriPrioN of the EARTH, comprising its
Maguitude, Figure, Earthquakes, Springs,
Volcanoes, ete, thick post 8vo, cloth, 75c,
London, 1886.

62 Fitzgerald (Mrs. P. F.) TREATISE on the
PriNciPLES of SUFFICIENT REASON, 8vo, cloth,
75¢, London, 1887.

A Psychological Theory of Reasoning, showing
the Relativity of Thought to the Thinker, of
Recognition to Cogaition, The Ideality of Pre-
sentation of Perception and Apperception
63 Longfellow's (H. W.) Kavasacn, a Tale

Illustrated with Original Designs by BIrkE1

FosTER, & very nice edition, 8vo, cloth gilt

cxtra and gilt edges, with ex libris on morocco

ot A. M. Harris, 1.00, London, 1858,

64 Russell's (Lord John) Lire of WiLLiAM
Logp RussgLL, with some account of the times
in which he lived, fine portrait, 2 vols, 8vo,
boards, 75¢, 1820. |

65 Russell's (Lady Rachel) LeTrers, with an \
introduction vindicating the character of Lord |
John Russell against Sir John Dalrymple, and
the Tryal of Lord William Russell, $ engrav-
ings, and is a good 8vo edition, calf, 1.00, |

1809, [

66 Salter (Dr. Henry Hyde) F.R. 8., On|
Astama, its Pathology and Treatment, second ‘
edition, Svo, cloth, 60c, 1868,

67 Mueller (Baron F. Von) SkLror ExTrA-
TroricaL Prants, readily eligible for Indus- |

74 Ogle (N.) F.G.8.,

STANDARD AND USEFUL BOOKS FOR THE LIBRARY.

Lire and LerTers of | 70 Heyworth, (Glimpses of the Origin, Mis.

siou, and Destiny of Man, including Papers on
Taxation, Peace, War, the Sabbath, ete, 8vo,
cloth, 60¢, London, 1866,

71 Martin's (Sir Theodore) Li¥e of Lorn

LyYNDHURST from letters and papers in posses
sion of his family, portrait, 8vo, cloth, 1.00,
Johin Murray, 1884,

72 Moore (Geo.) M.D., Tar First MAN and

His Place in Creation, ete, with an appendix
on the Negro, crown 8vo, cloth, 60c, Long
mans, 1866,

78 Westgarth (W.) Vicroria and Porr

Priuie’s District ot New Sourn WALEs, Being
au Historical and Descriptive Account of the
Colony and its Gold Mines, fo/ding maps, 8vo,
cloth, 1.00, Edinburgh, 1858,

Tur CorLoNy of Wes
TERN AUSTRALIA, a Manual for Emigrants to
that settlement, or its dependencies, including
its discovery, settlement, aboriginals, ete, as a
Jolding-plate of the Town of Perth, alsoof Free-
mantle, but has no maps, 8vo, half calf, 75¢,
London, 1839,

75 Meredith (Mrs. C.) New Souvrn WALEs,
Vicroria and Sourn AUSTRALIA, their Pas
tures, Copper Mines and Gold Fields, during a
residence trom 1820 to 1844, with front, 408
PP, post 8vo, cloth, 75¢, 1854.

76 Harcus (W.) J. P., SourH AUSTRALIA, Its
History and Productions, 300 pages, 8vo,sewn,
50e¢, Adelaide, 1876.

77 Mather (G. H.) Tue GoLpex CoLoNy, or
VicToriA in 1854, with remarks on the Geol-
ogy of the AUSTRALIAN GoLp FIELDS, maps
and illustrations, 263 pp, square crown 8vo,
sewn, 60¢, Longman's, 1855.

8 Jenks (Edward) M. A., Professor of Law
in Melbourne University, THR GOVERNMENT of
VicTORIA,400 pages, 8vo, cloth, 1.00, London,

891,

79 James (T. Horton) Six Months in South
Australia, with some Account of Port Philip,
Portland Bay, ete, witk a map, 12mo, cloth,
60c, London, 1828,

80 Map (A large) of AvsTRALIA, from the
Nautical Surveys by order of the Admiralty,
by James Wyld, on canvas folded in case, 60c,
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trial Culture, or Naturalization, with indica- |

tions of their native countries and some of their | 81 Tucker's (H. W.) Memoir of Tie Liv® and

uses, 394 nages, 8vo, cloth, 75¢, 1880, |  Eriscorate of GrorGE Avcustus SEr . vN
68 Smith (Adam) INQUIRY into the NATURE I§1~!|¢);» of New Zealand, portrait, facsin '
and CAUSES of the WEALTH or NATIONS, Goop | @7 maps, 2 vols, post 8vo, 1.00, London,

EDITION, with Life, Notes, and Supplemental | 1879.

Dissertations, by J. R. McCulloch, portrait, |82 Allen (J.) Life of Rear-Admiral the Earl of

stout, 8vo, cloth, 76¢, Edinburgh, 1855. Dundonald, witk portrait and other illustra-
60 Jessie (Edward) GLeaniNes of Natvmar| #ons, post 8vo, cloth, 50c, 1861.

HisTory, »econd series, including extracts |83 White (Geo.) PracticAlL TREATISE on
WeAvING by hand and power loows, ete, fold-
ing and other emgravings, 8vo, cloth, 76¢,
dnoon, Simpkin Marshall,

from unpublished MSS. of the late Mr. White |
of Selborne, post 8vo, cloth, 60c, John Murray, |
1834,
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